[bookmark: _GoBack]上海市道路运输事业发展中心2020年 8（至）9月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定，现将上海市道路运输事业发展中心年8（至）9月政府采购意向公开如下：
	序
号
	采购项目
名称
	采购需求
概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	南浦大桥涂装整治工程设计检测服务采购项目
	通过招标选择优质设计检测单位，施工图设计10天、施工图预算5天，检测10天，共计25天
	73
	2020年8月

	2
	2020年中心城常发性交通拥堵点设施改善工程设计
	要求中标单位完成2020年中心城常发性交通拥堵点设施改善工程施工图设计及施工图预算的编制。
	91
	2020年8月

	3
	S225朱枫公路东方红桥整治工程桥梁特殊检测
	通过招标选择优质检测单位,完成桥梁特殊检测、承载能力检算。检测15天。
	50
	2020年8月

	4
	苏州河沿线桥梁景观提升工程（东段）
	为提升苏州河整体景观的舒适度和观赏性，美化城市环境，经批复同意实施苏州河沿线桥梁景观提升工程（东段）。

同时本工程具有较大的设计和实施难度，为统一协调和

管理项目的设计与施工，在有限的时间内减少矛盾，提高设计与施工的整体质量，加强工程的整体性，经批复同意对本工程实施设计施工一体化招标。

本次景观提升共实施8座桥梁，具体包括:乍浦路桥、四川路桥、河南路桥、山西路桥、福建路桥、西藏路桥、乌镇路桥、新闸路桥。工程内容包括桥梁整体涂装，景观灯光改造及护栏、铺地、路灯等桥梁附属设施进行完善和提升等。该项目分为设计施工一体化招标和施工监理招标。
	3756
	2020年8月

	5
	2019年中心城区（除黄浦区）非机动车道交通标志完善工程
	对外环以内浦西地区（除黄浦区），涉及徐汇区、静安区、长宁区、虹口区、普陀区、宝山区和杨浦区区域范围内783条禁非相关道路交通标志进行完善。
	248.9
	2020年8月

	6
	2020年中心城常发性交通拥堵点设施改善工程监理标
	完成2020年中心城常发性交通拥堵点设施改善工程项目的质量控制、进度控制、造价控制、安全文明管理、合同管理、信息管理、环境保护等监理工作。
	61
	2020年8月

	7
	2020年中心城常发性交通拥堵点设施改善工程施工标
	①设置路口可变导向车

道可变车道增设车道显示屏，高压水枪冲洗原来路口标线，调整车道标线，新建杆件，增设可变车道预告标志，恢复原有人行道结构和侧平石。

②设置待行区

部分路口增设待行显示屏，划示待行区标线及标识，新建杆件，恢复原来人行道结构和侧平石。

③设置潮汐车道

车道增设车道显示屏，高压水枪冲洗原有路口标线，调整车道标线，新建杆件、龙门架，增设可变车道预告标志，恢复原有人行道结构和侧平石。

④调整断面布置

高压水枪冲洗原有路口标线，调整车道标线，新建杆件，部分路段增设标志，恢复原有人行道结构和侧平石。

⑤调整标志标线

高压水枪冲洗原有路口标线，调整车道标线，增设指示标志。
	2313
	2020年8月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                         上海市道路运输事业发展中心
                               二〇二〇年七月十七日